


    
        
        

        
    




    




        
            
                
                    
                        [image: Colmex]
                    

                                            	+420 773 666 066
	info@colmex.cz


                                        
                        
                            
                                
                                
                            
                        
                        

            
    
    
    
        Hledat
        
            
            
    

                    

                    
                                                                            
                                cz
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            
                            	en
	DE
	IT
	ES
	FR
	RU
	AR
	CHI


                                            

                    
                        
                                
                                
                            

                                            
                    
                        
                            
                            
                            
                        
                    
                

            

            
                
                    
                        	Úvod
	O nás
	Jak to začalo
	Jak to děláme
	Vývoj, výroba, inovace
	Nadace
	Reference
	Chceš u nás pracovat
	Etický kodex



	Produkty
	Fitness stroje
		CE řada
	XC řada
	CX řada
	CZ řada
	LK řada
	SW řada



	Posilovací stroje
		GCE řada
	GCE W řada
	GXC řada



	Workout
		WO řada
	WOS řada
	WOW řada
	WOS W řada
	ZW řada



	Pro děti
		Workout
	Akátová hřiště
	Multifunkční hřiště



	Solar
		Solární lavičky
	Fotovoltaické altány



	Parkour
		PK řada



	Venkovní učebny
		Venkovní učebny



	Agility
	Hygiena
	Jiné
		Dopadové plochy
	Materiály
	Kombinace řad
	Ke stažení






	Služby
	Konzultace
	Realizace
	Servis a revize
	Dotační podpora – Fitness stroje
	Dotační podpora – Street workout
	Akce GXC – cenové varianty



	Pro vás
	Pro zastupitele
	Pro architekty
	Pro veřejnost
	Workout na zahradu



	Naše realizace
	Realizace
	Fotogalerie
	Případová studie



	Blog
	Všechny příspěvky
	Akce
	Zprávy
	Realizace
	Rady / Cviky / Inspirace
	Videa



	Kontakty
	Kde nás najdete
	Kontakty
	Kontakty Colmex Slovensko
	Zeptejte se




                        
                                                            
                                    
                                        +420 773 666 066                                    

                                    
                                        info@colmex.cz                                    

                                

                            

                            
                                                                
                                    cz                                    en                                                                de
                                it
                                es
                                fr
                                ru
                                ar
                                chi
                            

                        

                    

                

            
        
        
            

            
	Úvod
	  >  
	404




  
    
      Stránka nebyla nalezena

Pro návrat použijte hlavní menu.

      

    

  




    
    

    
                    
                
                
                    

                    
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                Oživte veřejný prostor s námi

                                Pošlete nám poptávku nebo se jen zeptejte. Reagujeme rychle.

                            

                        

                        
                            Kontaktujte nás
                        

                    

                

            
        
        
            
                
                    
                        
                            [image: Colmex]
                        

                        Jsme česká firma

                        
                            COLMEX s.r.o., Hlavní 1199, 251 68 Hlubočinka

tel.: +420 773 666 066                        

                    
                

                
                    [image: Colmex]

                

                
                    
                        	Katalog
	Realizace
	Produkty
	Etický kodex
	Materiály
	Ochr. os. údajů
	Ke stažení
	Kde nás najdete
	Kontakty

                    
                

            

        

                    
                
                    	Fitness stroje
	Posilovací stroje
	Street workout
	Parkour
	Agility
	Solar


                

            

                
            
                
                    
                        	
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    
                                


                    

                    
                        
                            COLMEX s. r. o., Copyright © 2010 - 2023. Všechna práva vyhrazena                        

                    

                    
                        
                            Odhlášení novinek
                            Vytvořil Flexweb
                        

                    

                

            

        

    





















	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



						


    


